

ادعاهایی که رنگ باخت

همان بازی نابرابر در آسیا



از همان موقع که رئیس فدراسیون فوتبال ایران و برخی همکارانش گفتند AFC با درخواست آنها برای برگزاری مسابقات تیم‌های ایرانی با سعودی‌ها در زمین‌های دو طرف موافقت کرده و به واقع حکم داده‌اند که طرف عربستانی به ایران بیاید، مشخص بود که ابهام‌ها و مشکلاتی در کار است و این ابهام چهارشنبه گذشته که قرعه‌کشی دور بعدی رقابت‌ها انجام و طریقه برپایی پیکارها مشخص شد، با وسعت رخ نشان داد و آن هنگام بود که ویندسور جان دبیر کل AFC متذکر شد روال دیدارهای نمایندگان ایران و عربستان همانی است که در دو فصل گذشته بوده است و باید به زمین‌های بی طرف بروند.

فقط اصول کار

البته ۳ هفته پیشتر کمیته مسابقات لیگ قهرمانان آسیا تأکید کرده بود که رقابت‌های این جام باید به شکل رفت و برگشت و دور از هر زمین ثالث باشد و سپس هیات رئیسه AFC بر آن مهر تأیید زده بود اما نکته کلیدی این بود که اینها فقط اصول کار بود و AFC این حق را برای خود قائل بوده و هست که برای هر مورد متفاوت و مسابقه استثنایی تصمیم بگیرد و از دیدگاه آنان مسابقات ایران با عربستان چنین دیدارهایی است.

سندیت ندارد؟!

مهدی تاج و علی کفاشیان اواخر هفته پیش تصمیم فوق‌را زیر سؤال بردند و رئیس فدراسیون حتی گفت حرف‌های دبیر کل AFC برای آنها سندیت ندارد (!) ولی مسئله این بود که یک بار دیگر در دیپلماسی

قطعی‌اش هستند و برنده دیدار نمایندگان ازبکستان و اردن هم روبرویش می‌ایستند البته در این محل السد با در برداشتن زاوی اسپانیایی و معروف و همچنین مرتضی پورعلی گنجی حریفی قدر برای تهرانی‌ها خواهد بود.

تراکتورسازی دیگر نماینده قطعی ایران هم مقابل الاهلی عربستان و الجزیره امارات کار آسانی نخواهد داشت اما قرعه‌اش در قیاس با استقلال آسان‌تر است. سرانجام به ذوب‌آهن می‌رسیم که اگر در مرحله پلی‌اف از سد نماینده هند بگذرد، با الوحده امارات، الدحیل قطر و لکوموتیو ازبکستان مصاف خواهد کرد. ذوبی‌ها جانشین نفت تهران شده‌اند که به سبب مشکلات تشکیلاتی و مالی از سوی فدراسیون فوتبال کشورمان کنار گذاشته شد.

برنامه هفته نخست

شایان ذکر است که بازیهای پلی‌اف در اواخر دی و اوایل بهمن‌ماه برگزار می‌شود و مسابقات جدول اصلی از دهه سوم بهمن به راه می‌افتد. در این راستار هفته نخست و در روز ۲۳ بهمن تراکتورسازی با الاهلی عربستان پیکار می‌کند و ذوب‌آهن در صورت عبور از مرحله پلی‌اف، در قطر روبروی تیم الدحیل این کشور می‌ایستد. روز ۲۴ بهمن نیز پرسپولیس در تهران با برنده مرحله پلی‌اف ستیز می‌کند و استقلال به خانه الریان قطر می‌رود.

شفر: این بار بهتر ظاهر می‌شویم

ساعاتی بعد از شکل‌گیری قرعه‌های فوق‌الظهار نظر‌ها در این خصوص

ورزشی کم آورده و چیزی که باید می‌بودیم، نبودیم و ادعاهای مارنگ باخته است. به واقع یک قانون‌گذاری و روال کلی از سوی AFC از جانب مان‌شانه یک پیروزی بزرگ و به منزله حکم سفر رقبای سعودی به ایران تلقی شده بود حال آن که این ماجرا در موضع قبلی‌اش مانده و دو تیمی که امسال با سعودی‌ها هم‌گروه شده‌اند باز باید به امثال قطر و عمان بروند تا روبروی الهلال والاهلی بایستند و این اگر یک ناکامی بزرگ تازه برای فوتبال مادر و جوه بین‌الملل نباشد، قطعاً یک پیروزی هم نیست!

سخت‌ترین قرعه برای استقلال

قرعه‌کشی فصل ۲۰۱۸ لیگ قهرمانان آسیا اواخر هفته پیش در کوالالمپور مالزی AFC در شرایطی انجام شد که باز هم موضوع نحوه مقابل نمایندگان ما و عربستان بخشی از اذهان را متوجه خویش ساخته بود. در نهایت هر چهار نماینده ایران هم‌گروه‌های خود را در لیگی که همچون همیشه ۳۲ تیمی است و نیمی در غرب مبارزه می‌کنند و نیمی در شرق شناختند شاید سخت‌ترین قرعه را استقلال آورده باشد که در گروه چهارم غرب آسیا هم با الهلال عربستان نایب قهرمان دوره قبل هم‌گروه شده و هم با العین امارات و الریان قطر و البته العین ابتدا باید در مرحله پلی‌اف از سد ملکیه بحرین بگذرد و در این صورت کار تهرانی که در فصل جاری مشکل نداشته‌اند، قدری آسان‌تر خواهد شد.

پرسپولیس فصل پیش تا نیمه نهایی پیش رفت در قیاس با آن دوره در دسته آسان‌تری افتاده است و الوصل امارات و السد قطر رقبای